

**EASYCOUNT ApS**  
**Lærkevej 39, Hou, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 75 83 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Thomas Filyo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EASYCOUNT ApS Lærkevej 39 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 33 75 83 40
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Filyo
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og udvikling af elektronik og software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.127 kr. mod 462.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.576 kr. mod 307.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>567.127</b>	<b>462.130</b>
1 Personaleomkostninger	-674.544	-60.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.417</b>	<b>401.751</b>
Andre finansielle indtægter	47	154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.206	-7.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.576</b>	<b>394.334</b>
3 Skat af årets resultat	24.000	-87.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.576</b>	<b>307.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	57.016
Disponeret fra overført resultat	-89.576	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.576</b>	<b>307.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	78.815	85.782
Varebeholdninger i alt	<u>78.815</u>	<u>85.782</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.842	221.463
Udskudte skatteaktiver	24.000	0
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>367.942</u>	<u>221.463</u>
Likvide beholdninger	<u>63.807</u>	<u>560.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>510.564</b></u>	<u><b>867.674</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>510.564</b></u>	<u><b>867.674</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	51.807	141.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.807</u></b>	<b><u>471.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.649	7.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.828	255.129
Selskabsskat	0	87.318
Anden gæld	143.280	46.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.757</u>	<u>396.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.757</u></b>	<b><u>396.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>510.564</u></b>	<b><u>867.674</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	84.367	300.000	464.367
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.016	250.000	307.016
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	141.383	250.000	471.383
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.576	0	-89.576
	<b>80.000</b>	<b>51.807</b>	<b>0</b>	<b>131.807</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	617.728	59.811
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	568
	<u>674.544</u>	<u>60.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.627	4.925
Andre finansielle omkostninger	2.579	2.646
	<u>6.206</u>	<u>7.571</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	87.318
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	0
	<u>-24.000</u>	<u>87.318</u>

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fio Holding ApS, CVR-nr. 29417601 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.